
2015年　BRM221泉佐野300　キューシート　往路

交通

標識

0.0 0.0 府道６３号 信号 直進 臨海南４号 DEPART，泉佐野市りんくう公園 （START 7：00）

4.8 4.8 府道６３号 信号 直進 樽井りんくう南口 交差点先の高架は側道へ入る。高架下の南海本線踏み切りを渡る。

3.0 7.8 府道６３号 信号 右折 岡中西

1.1 8.9 府道６４号 信号 左折 和泉鳥取

2.3 11.2 府道６４号 直進 山中渓駅前

3.8 15.0 府道６４号 直進 雄の山峠

1.8 16.8 県道６４号 分岐 直進 旧道に行かず直進（工事中のための迂回ルート）

1.2 18.0 県道６５号 信号 左折 谷東

0.1 18.1 県道7号 信号 右折 谷東交差点左折後すぐ１つ目の信号右折、従来ルート復帰

1.1 19.2 信号 直進 山口 Ｒ２４と交差。金山寺味噌の店が目印。

1.2 20.4 県道６４号 信号 左折 川辺 南へ進み川辺大橋渡る（歩道を通行すること）

1.1 21.5 県道１４号 信号 左折 川辺橋南詰 信号渡って歩道を左折

0.2 21.7 県道１５８号 右折 土手道から右下へ下る

0.2 21.9 県道１５８号・里道 ライオンズマンションの駐車場へ入るように？下る

0.2 22.1 里道 踏切 直進 ＪＲ布施屋駅付近。踏切渡ってひたすら道なりに。軽トラ１台分の道幅。注意！！

0.1 22.2 里道 直進 十字路右角に布施屋自治会館あり。道なり直進。

1.6 23.8 県道９号 【通過チェック】ローソン和歌山大垣内店

3.5 27.3 県道１０号 右折 三叉路を右前方へ登る。信号や横断歩道が無いので注意！

1.8 29.1 県道１３０号 信号 左折 丸栖

1.0 30.1 県道１３０号 左折 高島橋渡る

0.3 30.4 県道１３０号 信号 左前方 高島 歯科医院あり

0.8 31.2 県道１３０号 信号 直進 市場 ローソンあり

2.7 33.9 Ｒ４２４ 信号 直進 竹房橋南詰

4.0 37.9 県道１３号 左折

0.3 38.2 県道１３号 信号 右折 竜門橋南詰

7.5 45.7 県道１３号 信号 直進 東渋田 Ｒ４８０と交差

8.0 53.7 県道１３号 信号 左折 丹生橋西詰

0.1 53.8 県道１３号 信号 右折 丹生橋東詰 丹生橋西詰左折後すぐ１つめの信号

0.7 54.5 県道１３号 信号 左前方 九度山

1.7 56.2 R370 信号 右折 学文路 岸上橋南詰

4.0 60.2 R370 信号 直進 橋本橋南詰 Ｒ３７１と交差

5.5 65.7 県道５５号 信号 直進 火打口 県道７３２号分岐

1.4 67.1 県道５５号 右前方 Y字分岐

1.7 68.8 R１６８ 信号 左折 丹原 R１６８と合流

0.9 69.7 R１６８ 【ＰＣ１】サークルK五條病院前店 （OPEN 9:00～11:35）

1.3 71.0 R２４ 信号 右折 本陣

3.1 74.1 R２４ 信号 直進 三在 Ｒ３７０との分岐

1.3 75.4 県道１２０号 信号 右折 住川南 県道１２０号との分岐（右手にPC5のローソンあり）

4.1 79.5 県道１２０号 駅 近鉄薬水駅前

1.3 80.8 県道１２０号 信号 左折 奉膳（ぶんぜ） Ｒ３０９との立体交差

1.8 82.6 県道１２０号 直進 戸毛

2.9 85.5 県道３５号 信号 右折 新橋本橋東詰 県道３５号と合流

1.3 86.8 Ｒ１６９ 信号 左折 下土佐 Ｒ１６９と合流

2.0 88.8 県道２０９号 信号 右折 明日香駅前 近鉄明日香駅前（サンクスあり）

1.7 90.5 信号 直進 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝあり。甘樫丘の東側を北上

1.5 92.0 県道１２４号 信号 右折 雷 県道15号へ

3.1 95.1 県道１５号 信号 右折 安倍木材団地５
号

大宇陀方面へ右折

1.5 96.6 県道 信号 直進 浅古 県道３７号と交差

2.0 98.6 Ｒ１６６ 信号 右折 忍阪東 Ｒ１６６に合流。交差点名：おっさかひがし

3.7 102.3 県道１９８号 信号 左折 女寄 県道１９８号へ

3.4 105.7 Ｒ３７０ 左折 Ｒ３７０号と合流

0.1 105.8 Ｒ３７０ 信号 直進 篠楽 【ＰＣ２】ローソン榛原篠楽店 （OPEN 10:02～14:02）

1.0 106.8 Ｒ３７０ 信号 左前方 中西バス停前 信号あり

0.8 107.6 Ｒ３７０ 信号 直進 榛原駅前 近鉄榛原駅前

0.2 107.8 Ｒ３７０ 信号 左折 榛原ロータリー

0.2 108.0 Ｒ３７０ 信号 左折 萩原 左折して線路高架くぐる

0.1 108.1 Ｒ１６５ 右折 萩原 高架くぐってすぐ右折しＲ１６５と合流

0.6 108.7 Ｒ１６５ 信号 直進 福地 Ｒ３６９との分岐

8.9 117.6 Ｒ１６５ 直進 道の駅宇陀路室生

4.8 122.4 Ｒ１６５ 信号 直進 県道781号との交差(福持酒造前)

5.1 127.5 Ｒ１６５ 信号 直進 名張市役所前

1.4 128.9 Ｒ１６５ 信号 直進 蔵持町原出 R368との交差

7.6 136.5 Ｒ１６５ 信号 直進 阿保

6.6 143.1 Ｒ１６５ 直進 近鉄西青山駅前

3.0 146.1 Ｒ１６５ 直進 青山トンネル（峠）

6.7 152.8 Ｒ１６５ 信号 直進 垣内 ファミリーマート白山垣内店（旧PC）通過

4.4 157.2 Ｒ１６５ 信号 折り返し 【ＰＣ３】セブンイレブン津市白山町店 （OPEN 11:30～17:28）

メモ（目印，コンビニ，交差点など）
区間距離

（km）
積算距離

（km）
道路 進路 交差点名

左折すぐ右前方



交通

標識

157.2 Ｒ１６５ 【ＰＣ３】セブンイレブン津市白山町店　来た道を逆戻り

11.1 168.3 Ｒ１６５ 直進 青山トンネル（峠）

3.0 171.3 Ｒ１６５ 直進 近鉄西青山駅前

6.6 177.9 Ｒ１６５ 信号 直進 阿保

7.6 185.5 Ｒ１６５ 信号 直進 蔵持町原出 R368との交差

1.4 186.9 Ｒ１６５ 信号 直進 名張市役所前

5.1 192.0 Ｒ１６５ 信号 直進 県道781号との交差(福持酒造前)

4.8 196.8 Ｒ１６５ 直進 道の駅宇陀路室生

8.9 205.7 Ｒ１６５ 信号 直進 福地 Ｒ３６９との分岐

0.6 206.3 Ｒ３７０ 信号 左折 萩原 左折して線路高架くぐる

0.1 206.4 Ｒ３７０ 右折 萩原 高架くぐってすぐ右折

0.2 206.6 Ｒ３７０ 信号 右折 榛原ロータリー

0.2 206.8 Ｒ３７０ 信号 直進 近鉄榛原駅前

0.8 207.6 Ｒ３７０ 信号 右前方 中西バス停前 信号あり

1.0 208.6 Ｒ１６５ 信号 直進 【ＰＣ４】ローソン榛原篠楽店 （OPEN 12:58～20:54）

0.1 208.7 県道１９８号 右折 県道１９８号へ

3.4 212.1 Ｒ１６６ 信号 右折 女寄 Ｒ１６６に合流

3.7 215.8 県道 信号 左折 忍阪東 Ｒ１６６から分岐。交差点名：おっさかひがし

2.0 217.8 県道 信号 直進 浅古 県道３７号と交差。

1.5 219.3 県道１５号 信号 左折 安倍木材団地５
号

3.1 222.4 信号 左折 雷

1.5 223.9 県道２０９号 信号 直進

1.7 225.6 Ｒ１６９ 信号 左折 明日香駅前 近鉄明日香駅前（サンクスあり）

2.0 227.6 県道３５号 信号 右折 下土佐 Ｒ１６９から分岐

1.3 228.9 県道１２０号 信号 左折 新橋本橋東詰

2.9 231.8 県道１２０号 直進 戸毛

1.8 233.6 県道１２０号 信号 右折 奉膳（ぶんぜ） Ｒ３０９との立体交差

1.3 234.9 県道１２０号 駅 近鉄薬水駅前

4.1 239.0 Ｒ２４ 左折 住川南 【ＰＣ５】ローソン五條住川町店 （OPEN 13:50～22:56）

1.3 240.3 Ｒ２４ 信号 直進 三在 Ｒ３７０との分岐

3.1 243.4 R１６８ 信号 左折 本陣

1.3 244.7 R１６８ 直進 PC3のサークルKを通過

0.9 245.6 県道５５号 信号 右折 丹原

1.7 247.3 県道５５号 左前方

1.4 248.7 県道５５号 信号 直進 火打口 県道７３２号分岐

5.5 254.2 Ｒ３７０ 直進 R371と交差

4.0 258.2 Ｒ３７０ 信号 左折 岸上橋南詰

1.7 259.9 県道１３号 信号 右前方 九度山

0.7 260.6 県道１３号 信号 左折 丹生橋東詰

0.1 260.7 信号 右折 丹生橋西詰 丹生橋東詰左折後１つめの信号

8.0 268.7 県道１３号 直進 大門口大橋南詰 R480と交差

7.5 276.2 県道１３号 信号 左折 竜門橋南詰

0.3 276.5 県道１３号 右折

4.0 280.5 Ｒ４２４ 信号 直進 竹房橋南詰

2.7 283.2 県道１３０号 信号 直進 市場 右手前にローソンあり

0.8 284.0 県道１３０号 信号 右前方 高島 高島橋を渡る

0.3 284.3 県道１３０号 右折 高島橋渡ってすぐ右折

1.0 285.3 県道１０号 信号 右折 丸栖

1.8 287.1 県道９号 左前方 岩出橋南詰　信号なし

3.5 290.6 里道 【通過チェック】ローソン和歌山大垣内店

3.4 294.0 里道・県道１５８
号 １４号 ６４号

信号 右折 川辺 往路の逆ルート。道細い。注意！

1.2 295.2 県道６４号 信号 直進 山口

1.1 296.3 信号 左折 迂回ルートで左折

0.1 296.4 県道７号 信号 右折 谷東 右折後1.2km直進すると従来ルート復帰

3.0 299.4 県道６４号 直進 雄の山峠

3.8 303.2 府道６４号 直進 山中渓駅

2.3 305.5 府道６４号 信号 右折 【ＧＯＡＬ】セブンイレブン阪南自然田店 （OPEN 15:44～翌日 3:00）

1.1 306.6 府道６３号 信号 左折 岡中西

3.0 309.6 府道６３号 信号 直進 樽井りんくう南口

4.8 314.4 府道６３号 直進 臨海南４号 ARIVEE，泉佐野市りんくう公園　open:16:00～翌 03:35

メモ（目印，コンビニ，交差点など）
区間距離

（km）
積算距離

（km）
道路 進路 交差点名

2015年　BRM221泉佐野300　キューシート復路（青山峠方面から泉佐野へ）


